
和白方面　2022年度2学期バス時刻表  　　　　

停
留
所
番
号

運行曜日 土 土 土 土 火～土 火～金 火～土 火～土

帰り便

該当クラス パズル道場
自習利用可

小5SA
小6SA
小6公立

自習利用可

小3SA
中3 小6公立

小1UPA
小2UPA
小3SA

パズル道場
レプトン

自習利用可

小4~小6公立
パズル道場
レプトン
花まる

自習利用可

小4~小6公立
小4～小6SA

宗像
思考探究

中3

中1
中2

運行番号 曜日 終了時刻 発車時刻

運行番号 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ 土 13:10 13:50
1 雁ノ巣駅

（焼鳥玄海横） 11:36 12:26 13:16 14:11 15:21 16:11 17:01 18:31 ⑩ 土 14:40 14:45
2 奈多サニー

（西鉄バス停前） 11:39 12:29 13:19 14:14 15:24 16:14 17:04 18:34 ⑪ 土 16:10 16:15
3 焼肉唐辛子横

（横の駐車場） 11:42 12:32 13:22 14:17 15:27 16:17 17:07 18:37
⑫ 火～土

16:55
17:45

4 塩浜公園
（公園の前） 11:44 12:34 13:24 14:19 15:29 16:19 17:09 18:39 17:40

5 サウスベリー88前
（左手の駐車場付近） 11:46 12:36 13:26 14:21 15:31 16:21 17:11 18:41

⑬
火～金 18:25

19:15
6 博多ふくいち前

（駐車場前） 11:48 12:38 13:28 14:23 15:33 16:23 17:13 18:43 火～土 19:10
7 三苫小正門横

（セブンイレブンの向かい） 11:49 12:39 13:29 14:24 15:34 16:24 17:14 18:44 ⑭ 土 20:00 20:05
8 美和台新町東公園前

（公園の向かい側） 11:51 12:41 13:31 14:26 15:36 16:26 17:16 18:46 ⑮ 火～金 20:45 20:50
9 やしの木公園

（公園の前） 11:53 12:43 13:33 14:28 15:38 16:28 17:18 18:48 ⑯ 火～土 21:30 21:35
10 三苫駅

（Ｍ’ｓ駐車場前） 11:56 12:46 13:36 14:31 15:41 16:31 17:21 18:51
- 英進館新宮校着 12:05 12:55 13:45 14:40 15:50 16:40 17:30 19:00

授業開始時刻 12:30 13:15 14:00 14:45 16:00
16:15 17:00 17:45 19:20

新宮校　092-605-6388

※原則夏休み利用していた方、バスに乗ることを職員に伝えた方のみのご利用となりますので、予めご了承ください。



新宮・古賀方面　　2022年度2学期バス時刻表　

停
留
所
番
号

運行曜日 土 土 土 土 火～土 火～金 火～土 火～土 帰り便

該当クラス パズル道場
自習利用可

小5SA
小6SA
小6公立

自習利用可

小3SA
中3 小6公立

小1UPA
小2UPA
小3SA

パズル道場
レプトン

自習利用可

小4~小6公立
パズル道場
レプトン
花まる

自習利用可

小4~小6公立
小4～小6SA

宗像
思考探究

中3

中１
中２

運行番号 曜日 終了時刻 発車時刻

⑨ 土 13:10 13:50
運行番号 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑩ 土 14:40 14:45

1 花鶴丘２丁目
（バス停付近） 11:43 12:33 13:23 14:13 15:28 16:20 17:13 18:23 ⑪ 土 16:10 16:15

2 美明３丁目
（播摩公園） 11:45 12:35 13:25 14:15 15:30 16:22 17:15 18:25

⑫

火～土
16:55

17:45
3 新宮北小

（歩道橋のあたり） 11:48 12:38 13:28 14:18 15:33 16:25 17:18 18:28 17:40
4 新宮中央

（ＩＫＥＡの向かい側） 11:50 12:40 13:30 14:20 15:35 16:27 17:20 18:30 乗車人数が多い
場合のみ 18:00

5 新宮高校前
（西鉄バス停） 11:58 12:48 13:38 14:28 15:43 16:35 17:28 18:58

6 クラブハウス杜の宮
（マリンクスバス停） 12:00 12:50 13:40 14:30 15:45 16:37 17:30 19:00

⑬
火～金 18:25

19:15
7 下府バス停前

（農協横のバス停） 12:02 12:52 13:42 14:32 15:47 16:39 17:32 19:02 火～土 19:10
- 英進館新宮校着 12:10 13:00 13:50 14:40 15:55 16:47 17:40 18:45 19:10 ⑭ 土 20:00 20:05

授業開始時刻 12:30 13:15 14:00 14:45 16:00
16:15 17:00 17:45 19:20

⑮ 火～金 20:45 20:50

⑯
火～土 21:30 21:35
乗車人数が多い場合のみ 21:55

※運行番号⑫・⑯について、乗車人数が多い場合は、「下府バス停前」～「クラブハウス杜の宮」で降りる方を 21：35発、「新宮高校」～「花鶴マート」で降りる方を
21：45発でお送りいたします。
※原則夏休み利用していた方、バスに乗ることを職員に伝えた方のみのご利用となりますので、
予めご了承ください。

新宮校　092-605-6388


